Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

15 .08. 2017

№ 43
О внесении изменений в решение совета депутатов от 13.04.2010 № 30 «Об утверждении положения о комиссии по подготовке проекта «Правил землепользования и застройки МО Аннинское сельское поселение»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 29.12.2016 № 116-оз «Об административно-территориальных преобразованиях в Ломоносовском муниципальном районе Ленинградской области в связи с изменением категории населенного пункта Новоселье», совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 13.04.2010 № 30 «Об утверждении положения о комиссии по подготовке проекта «Правил землепользования и застройки МО Аннинское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1.1. решения слово «сельское» заменить на слово «городское».
1.2. Пункт 1.1. положения изложить в новой редакции:

 «1.1. Правила землепользования и застройки муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее - Правила) являются нормативным правовым актом местного самоуправления муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (далее - муниципальное образование), устанавливающим порядок осуществления градостроительной деятельности и землепользования на территории муниципального образования на принципах градостроительного зонирования».
1.3. Раздел 2 положения дополнить пунктом 2.2.4.:

«2.2.4. Комиссия осуществляет свою деятельность в пределах полномочий, установленных для городского поселения, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации и Ленинградской области.
1.4. По тексту положения слово «сельское» заменить на слово «городское», слово «сельского» на «городского» соответственно.
1.5. По тексту положения слово «местной» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков